[image: image1.png]

ГЛАВА
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2020 года № 19 /6
с. Верхняя Тойма
О назначении публичных слушаний

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Правилами организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 30 октября 2009 года № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Верхнетоемского муниципального района до 2033 года» на 11 декабря 2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6, 2 этаж, кабинет 15/1.
2. В связи с запретом проведения на территории Архангельской области публичных мероприятий, предполагающих непосредственное нахождение граждан в месте проведения таких мероприятий из-за распространения новой коронавирусной инфекции, провести публичные слушания в дистанционном формате.
3. Предложения граждан к проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Верхнетоемского муниципального района до 2033 года» по форме согласно приложению к Правилам организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 30 октября 2009 года № 2 (газета «Заря» от 14 ноября 2009 года № 132 (Муниципальный вестник №  21) могут быть направлены ими в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6, каб. № 15, а также на адрес электронной почты admsvt@yandex.ru (с пометкой «Публичные слушания») в срок не позднее 03 декабря 2020 года.
4. Ответы на поступившие предложения к проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Верхнетоемского муниципального района до 2033 года»  будут озвучены в ходе публичных слушаний, запись трансляции которых будет размещена в день проведения публичных слушаний на сайте администрации Верхнетоемского муниципального района.
Глава Верхнетоемского муниципального района

      Н.В. Вьюхина